
Документ создан в электронной форме. № 2541-ПА от 13.09.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 1 из 4. Страница создана: 12.09.2024 09:19 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   
 

 

Об утверждении состава специальной комиссии для 

оценки рисков по определению границ 

прилегающих к некоторым организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и 

розничная продажа алкогольной продукции при 

оказании услуг общественного питания на 

территории городского округа Чехов 

 

В связи с кадровыми изменениями, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить состав специальной комиссии для оценки рисков 

по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территории, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг 

общественного питания на территории городского округа Чехов 

(прилагается). 

2. Пункт 2.2 постановления Администрации городского округа Чехов 

от 28.11.2023 № 3283-ПА «О создании специальной комиссии для оценки 

рисков по определению границ прилегающих к некоторым организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной  продукции  и  розничная  продажа  алкогольной  продукции 

1 

от   № 
 



Документ создан в электронной форме. № 2541-ПА от 13.09.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 2 из 4. Страница создана: 12.09.2024 09:19 

 

при оказании услуг общественного питания на территории городского округа 

Чехов» признать утратившим силу. 

3. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 

(Агапитова М.В.) опубликовать настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации городского округа Чехов agoch.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Первый заместитель Главы 

городского округа Чехов А.А. Попов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
2 



Документ создан в электронной форме. № 2541-ПА от 13.09.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 3 из 4. Страница создана: 12.09.2024 09:19 

 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от   №   

 
Об утверждении состава специальной комиссии для 

оценки рисков по определению границ 

прилегающих к некоторым организациям 

и объектам территорий, на которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции и 

розничная продажа алкогольной продукции при 

оказании услуг общественного питания на 

территории городского округа Чехов 

Председатель рабочей группы: 

Попов А.А. первый заместитель Главы городского округа Чехов; 

Заместитель председателя рабочей группы: 

Акопов А.З.  начальник отдела потребительского рынка и сферы услуг 

управления промышленности, инвестиций и развития 

предпринимательства Администрации городского округа 

Чехов; 

Секретарь рабочей группы: 

 

Кравченко С.И. главный инспектор отдела потребительского рынка 

и сферы услуг управления промышленности, инвестиций 

и развития предпринимательства Администрации 

городского округа Чехов; 

Члены рабочей группы: 

Заболотнева И.А.  начальник Управления образования Администрации 

городского округа Чехов; 
 

 
 

 

 

3 



Документ создан в электронной форме. № 2541-ПА от 13.09.2024. Исполнитель: Осадченко Т.П. 
Страница 4 из 4. Страница создана: 12.09.2024 09:19 

 

Щукина О.Н.  начальник Управления развитием отраслей социальной 

сферы Администрации городского округа Чехов; 

Калуцкая Е.А.  начальник управления физической культуры, спорта 

и туризма Администрации городского округа Чехов; 

Ермаков Н.Н. главный инспектор отдела потребительского рынка 

и сферы услуг управления промышленности, инвестиций 

и развития предпринимательства Администрации 

городского округа Чехов; 

Егорова Ю.С. Методист МБОУ гимназия №7 (дошкольное отделение) 

(по согласованию); 

 

Маликова А.А. Врач-эпидемиолог государственного бюджетного 

учреждения Московской области «Чеховская областная 

больница» (по согласованию); 

Демин А.В. Индивидуальный предприниматель Демин Александр 

Валерьевич (по согласованию); 

 

Белозир Е. Н. Генеральный директор ООО «Орхидея Премиум» 

(по согласованию); 

Лашин Р.С. Физическое лицо, проживающее на территории 

городского округа Чехов (по согласованию). 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

4 


